
 

Via degli Alfani 56/b - 50121 Firenze ITALIA 
Tel. 055 2756935 (direzione) - 2756939 (segreteria) - Fax 055 2756940 
email cecustra@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

                                                                                          Decreto n.  
                                                                                    Prot.                     
 
    

 

Il COORDINATORE 
 

 
VISTO gli artt. 2222 e segg.. e 2229 e segg. del Codice Civile;  
VISTA la legge n. 244 del 24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76 a 79 

dell’art. 3;  
VISTO     l’art. 2 del D. Lgs. n. 81/2015; 
VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica;  
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 

di Firenze”, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 
VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, 

prot. n. 68452 del 12 ottobre 2009; 
VISTO  l’avviso pubblico emanato con Decreto Rep. 14299/2024 prot. n. 0289162 del 

19/11/2024; 
VISTO   il Decreto Rep. 15542/2024 prot. n. 0310611 del 5/12/2024 di nomina della 

Commissione giudicatrice; 
VISTI    gli atti del concorso per titoli e colloquio finalizzato al conferimento di n.2 

incarichi di insegnamento della lingua italiana L2 agli studenti stranieri iscritti 
ai corsi del Trimestre invernale 2025 del Centro di Servizi Culturali per 
Stranieri, 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 
 

DECRETA 
 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di n. 2 incarichi 
di lavoro autonomo esercitato nella forma della collaborazione coordinata per attività 
di insegnamento della lingua italiana L2 a studenti stranieri per le specifiche esigenze 
del Centro di Servizi Culturali per Stranieri; 

 
  

GRADUATORIA  

 Cognome e nome Punteggio 



 

 

 

 

 

 

1 Gori Serena 96 (precede per età) 

2 Vaghi Camilla 96 

3 Giuntini Linda 86 

5 Ferrara Serena Maria 52 

   

   

- di dichiarare  vincitrici: Serena Gori e Camilla Vaghi. 
 
La graduatoria avrà validità fino al 31/12/2025 

 
Firenze,   

 
Il Coordinatore della Piattaforma Amministrativa  

per la gestione dei Centri 
(Prof. Giovanni Pratesi) 


		2024-12-12T18:53:51+0100




